
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 14:56

Link do produktu: https://wszystkienasionamarihuany.pl/green-house-seeds-nl5-haze-mist-p-477.html

  

GREEN HOUSE SEEDS -
NL5 Haze Mist
Cena 53,90 zł

Cena poprzednia 77,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - NL5 HAZE MIST
NL5 Haze Mist to legendarna już odmiana marihuany medycznej z gatunku sativa od Green House Seeds. Zwyciężczyni High
Times Cannabis Cup w 1996r. ma grono wiernych fanów na całym świecie.

Charakterystyka odmiany NL5 Haze Mist

Kwintesencją sukcesu odmiany jest jej ciekawy genotyp – powstała ze skrzyżowania oryginalnego amerykańskiego Northern
Lights #5 z Haze i Kali Mist. Rośliny sprawdzą się w hodowli indoor i outdoor. Na plon będzie trzeba poczekać ok. 11 tygodni i
warto faktycznie odczekać, aż osiągnie ona pełną dojrzałość, bowiem to właśnie w ostatnim tygodniu rozwija swoją pełną
gamę kannabinoidów, którym odmiana zawdzięcza swoje działanie, w tym lecznicze. Trzeci tydzień października to ostateczny
czas na zbiory outdoor, które mogą sięgać ok. 800gr/m2.

Rośliny NL5 Haze Mist są silne, wysokie, mają długie międzywęźla i gałęzie. Korzystnie wypadną w uprawie ScroG czy LST, są
wręcz stworzone do uprawy hydroponicznej. Topy mają specyficzny wygląd – przypominają poplątane palce u rąk.
Aromat drzewiasty głównie drzewa sandałowego miesza się ze słodkim zapachem piżma i owoców leśnych. Smak pokrywa się
z zapachem, choć jest bardziej typowy dla odmian indica.

Działanie NL5 Haze Mist 

Odmiana jest w 70% sativą i w 30% indicą, co według producenta idealnie przekłada się na jej zrównoważone działanie.
Najpierw przychodzi pokrzepiające, pobudzające umysł działanie sativy, po czym odczujemy łagodne odprężenie
ciała właściwe odmianom indica. Towarzyszące odczucia są przyjemne, odmiana raczej nie powoduje nieprzyjemnych skutków
ubocznych.

Zastosowanie medyczne 

Wyselekcjonowany skład odmiany w połączeniu z THC na poziomie 15% oraz dość wysokim CBD na poziomie 1,22% sprawia,
że wielu lekarzy i pacjentów uważa ją za rewolucję w leczeniu objawów stwardnienia rozsianego, artretyzmu, spastyczności,
bólów reumatycznych i podobnych stanów zapalnych stawów, kości czy mięśni. Skutecznie i na długo rozluźnia włókna
mięśniowe, poprawia ich elastyczność i przewodnictwo. Dodatkowo, ma właściwości uśmierzające ból.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - NL5 x Haze x Kali Mist.
THC - 14,64%
Nagrody - 1st HTCC 1996
Czas kwitnienia - 10 - 12 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
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Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 77zł
5szt. - 113zł
10szt. - 203zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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